

2021 Street Marking & Re-striping Project

ID: 3948-21

Item	Description	Unit	Quantity	ONE WAY STRIF Total	Semper Striping, Total		
Base Bid							
Base Bid Items							
1.	Reflective	LF	18,082	\$0.28	\$5,062.96	\$0.24	\$4,339.68
2.	Reflective	LF	50,523	\$0.28	\$14,146.44	\$0.27	\$13,641.21
3.	Reflective	LF	48,164	\$0.56	\$26,971.84	\$0.38	\$18,302.32
4.	Reflective	EA	27	\$48.00	\$1,296.00	\$150.00	\$4,050.00
5.	Reflective	LF	1,256	\$3.00	\$3,768.00	\$5.00	\$6,280.00
6.	Reflective	LF	4,690	\$1.50	\$7,035.00	\$2.50	\$11,725.00
7.	Reflective	LF	50	\$2.00	\$100.00	\$0.84	\$42.00
8.	Reflective	EA	40	\$48.00	\$1,920.00	\$140.00	\$5,600.00
9.	Reflective	EA	4	\$60.00	\$240.00	\$150.00	\$600.00
10.	Reflective	EA	4	\$60.00	\$240.00	\$65.00	\$260.00
11.	Reflective	LF	7,705	\$0.30	\$2,311.50	\$0.32	\$2,465.60
12.	Weed eating	LF	15,000	\$0.25	\$3,750.00	\$0.18	\$2,700.00
Sub Totals					\$66,841.74		\$70,005.81
Grand Total					\$66,841.74		\$70,005.81